


FONDO  FIJO  N° 5 CHEQUE N° 3317546  RESOLUCION EXENTA  N° 397  del 08.6.2022 $ 0 $ 65.990 $ 65.990

SALDO MES ANTERIOR $ 74.010 $ 140.000

02.06.2022 COMPROBANTE CORRESPONDENCIA SERVICIO MAYOLILIAN CASANOVA $ 5.000 $ 135.000

06.06.2022 BOLETA 19295629 CORRESPONDENCIA FOTOGRAFIAS PRESIDENTECORREOS DE CHILE $ 13.560 $ 121.440

08.06.2022 BOLETA 16244 CARPETA CON FUNDAS SERGIO HERNANDEZ $ 4.990 $ 116.450

08.06.2022 BOLETA 111350058 3 ALCOHOL GEL COM. MAICAO SPA $ 3.000 $ 113.450

08.06.2022 BOLETA 111350057 4 ALCOHOL AEROSOL COM. MAICAO SPA $ 12.400 $ 101.050

22.06.2022 BOLETA 285021 REVISIÓN TÉCNICA REVISIONES LOS LAGOS LTDA. $ 10.000 $ 91.050

22.06.2022 BOLETA 1377251646 MEDICAMENTOS BOTIQUIN FARMACIA CRUZ VERDE SPA $ 19.450 $ 71.600

28.06.2022 COMPROBANTE  2-1 PEAJE OSORNO SOC. C. DE LOS LAGOS S.A. $ 700 $ 70.900

28.06.2022 BOLETA 3008640 ESTACIONAMIENTO OSORNO SERVIEST SPA $ 270 $ 70.630

28.06.2022 BOLETA13453673 DVR PERSONAL COMPUTER FACTORY S.A. $ 52.580 $ 18.050

28.06.2022 BOLETA 13453674 CAMARA TIPO EXTERIOR PERSONAL COMPUTER FACTORY S.A. $ 16.090 $ 1.960

$ 1.960

$ 1.960

$ 1.960

$ 1.960

$ 1.960

$ 1.960

SALDO FINAL $ 1.960


